
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-14-005725-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "МІСЬКА
СТУДЕНТСЬКА ЛІКАРНЯ" Харківської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02003646

Місцезнаходження замовника: 61002, Україна, Харків, ВУЛИЦЯ ДАРВІНА, будинок
8/10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Жмурко Наталія Анатоліївна, 380577255181,
tsml@email.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Диски для визначення чутливості мікроорганізмів
до лікарських засобів та тестових систем, швидкі
тести різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33120000-7: Системи реєстрації
медичної інформації та дослідне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Швидкий тест на
вагітність, №1

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 33819 —
Загальний хоріонічний
гонадотропін людини (ХГЛ)
IVD (діагностика in vitro),
набір, імунохроматографічний
аналіз, експрес-аналіз

100 штука 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Тест для
визначення
тропоніну I, № 1

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 46989 —
Тропонін I IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохроматографічний
аналіз, експрес-аналіз

80 штука 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025



Тест-смужки для
визначення
наявності та оцінки
рівня глюкози у
сечі №100

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 54518 —
Глюкоза сечі IVD (діагностика
in vitro), набір,
колориметрична тест-смужка,
експрес-аналіз

30 пакунок 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Тести швидкі
біохімічних
показників сечі, №
50

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 54519 — Кетони
сечі IVD (діагностика in vitro),
набір, колориметрична тест-
смужка, експрес-аналіз

10 пакунок 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Тест-смужки для
визначення білка в
сечі, №50

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 54523 — Білок
сечі IVD (діагностика in vitro),
набір, колориметрична тест-
смужка, експрес-аналіз

5 пакунок 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Тест для виявлення
прихованої крові в
калі, № 1

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 54528 —
Прихована кров у калі IVD
(діагностика in vitro), набір,
колориметрична тест-смужка

120 штука 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски «Оптохін»
100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 36085 —
Оптохін/етилгідрокупреїн
диференціювальний диск IVD
(діагностика in vitro)

2 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

ОКСІ ТЕСТ, 50
шт/пак

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 50418 —
Множинні грамнегативні
бактерії, ізольований штам
IVD (діагностика in vitro),
реагент

2 пакунок 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025



Тест-смужки для
аналізу сечі 11G
№100

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 54515 —
Скринінг сечі на кров IVD
(діагностика in vitro), набір,
колориметрична тест-смужка,
експрес-аналіз

40 пакунок 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Тест-смужки для
аналізу сечі 14G
№100

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 54515 —
Скринінг сечі на кров IVD
(діагностика in vitro), набір,
колориметрична тест-смужка,
експрес-аналіз

15 пакунок 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
азитроміцином
(Сумамед) 15 мкг
100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 37435 — Диск
IVD (діагностика in vitro) для
випробування на
сприйнятливість до
азитроміцину

30 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
амікацином 30мкг
100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 45445 —
Амікацинові диски для
тестування на чутливість, IVD
(діагностика in vitro)

20 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
ампіциліном 10 мкг
100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 46191 —
Ампіцилінові диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

30 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з ампіцилін
/сульбактамом (10
/10 мкг) 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 59194 —
Сульбактам/ампіцилін, диски
для тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

20 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025



Диски з
амоксицилін/
клавулановою
кислотою 20/10 мкг
100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 46156 —
Амоксицилін/клавуланова
кислота, диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

26 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
амфотерицином В
40 мк 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 62020 —
Амфотерицин В, диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

20 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
ванкоміцином 5
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 59213 —
Ванкоміцин, диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

30 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
вориконазолом 1
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 59214 —
Вориконазол, диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

10 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
гатифлоксацином 5
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 45379 —
Гатифлоксацин, мінімальна
інгібувальна концентрація IVD
(діагностика in vitro)

30 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
гентаміцином 10
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 45529 —
Гентаміцинові диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

10 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025



Диски з
доксицикліном 30
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 38575 —
Доксициклін диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

30 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
іміпенемом/
циластатином
10/10мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 46169 — Диски
іміпенему для тестування на
чутливість IVD (діагностика in
vitro)

10 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
ітраконазолом 10
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 61975 —
Ітраконазол, диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

10 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
кетоконазолом 20
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 61976 —
Кетоконазол, диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

10 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
клотримазолом 10
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 62022 —
Клотримазол, диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

10 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
левоміцетином
(Хлорамфенікол) 30
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 38567 — Диск
IVD (діагностика in vitro) для
діагностики чутливості до
хлорамфеніколу

30 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025



Диски з
меропенемом 10
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 59147 —
Меропенем, диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

10 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з ністатином
80 ОД 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 59164 —
Ністатин, диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

10 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
нітроксоліном 30
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 59161 —
Нітроксолін, диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

20 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
нітрофурантоїном
(Фурадонін) 100
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 59159 —
Нітрофурантоїн, диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

10 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
оксациліном 10мкг
100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 59168 —
Оксацилін, диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

16 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
офлоксацином 5
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 59165 —
Офлоксацин, диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

30 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025



Диски з
піперацилін/
тазобактамом
100/10 мкг 100
шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 59177 —
Піперацилін/тазобактам,
диски для тестування на
чутливість IVD (діагностика in
vitro)

6 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
флуконазолом 25
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 42830 — Диски
для тестування на чутливість
з флуконазолом, IVD
(діагностика in vitro)

10 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
фузидієвою
кислотою 10 мкг
100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 45291 — Диски
фузидієвої кислоти для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

10 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
фуразолідоном 300
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 45290 —
Фуразолідонові диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

20 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
цефалексином 30
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 37371 — Диск
IVD (діагностика in vitro) для
випробування на
сприйнятливість до
цефалексину

10 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з цефепімом
30 мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 37573 —
Цефепім мінімальна
інгібувальна концентрація IVD
(діагностика in vitro)

20 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025



Диски з
цефоперазоном 75
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 42438 —
Цефоперазон, мінімальна
інгібувальна концентрація,
IVD (діагностика in vitro)

20 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
цефоперазон
/сульбактамом
50/50 мкг 100
шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 38657 —
Цефоперазон/сульбактам
мінімальна інгібувальна
концентрація IVD
(діагностика in vitro)

20 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
цефотаксимом 5
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 46005 —
Цефотаксимові диски для
тестування на чутливість IVD
(діагностика in vitro)

20 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
цефтазидимом 10
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 37441 — Диск
IVD (діагностика in vitro) для
випробування на
сприйнятливість до
цефтазидиму

20 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
цефтріаксоном 30
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 44483 — Диски
для тестування на чутливість
з цефтріаксоном, IVD
(діагностика in vitro)

20 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Диски з
цефуроксимом 30
мкг 100 шт/фл

ДК 021:2015: 33124131-2 —
Індикаторні смужки
НК 024:2023: 42487 — Диски
для тестування на чутливість
з цефуроксимом натрію, IVD
(діагностика in vitro)

20 флакон 61002,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ВУЛИЦЯ
ДАРВІНА,
будинок 8/10

до 15 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

128 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

640,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


